出 口 产 品 内 外 销

“同线同标同质”促进联盟

关于三同促进联盟旧版证书作废的通知

各会员单位：

出口产品内外销“同线同标同质”促进联盟（以下简称

“三同促进联盟”）成立近三年来，一直配合政府部门开展

“三同”工程的宣传推广和市场对接等工作。“三同”工程

经过近几年的推进，在服务供给侧改革、帮助出口企业转型

升级、满足国内不断提升的消费需求等方面发挥了一定的作

用。

根据国务院要求，“三同”工程由国家市场监管总局负

责，同时，“三同”工程逐渐由政府主导转变为政府引导和

指导、市场化运作，具体工作由三同促进联盟负责开展。为

帮助“三同”企业更好地开拓内销市场，三同促进联盟修订

了原有章程（已在 www.santongalliance.org.cn 上发布），

并制定了新的会员管理办法。现发布联盟 LOGO 和新版会员证

书样式（详见附件 1），即日起旧版会员证书一律作废。各

http://www.santongalliance.org.cn

会员单位如果希望继续加入联盟，请按相关规定重新办理入

会手续（详见附件 2），已办理入会手续的单位将陆续收到

新版会员证书。

如有问题，请随时与联盟秘书处联系，联系人：刘静、

胡海婧，联系电话：010-80470311、80474122、80476172。

特此通知。

附件 1：新版会员证书和联盟 LOGO 样式

附件 2：关于发展三同促进联盟团体会员的通知

2019 年 7 月 10 日

附件 1：新版会员证书和联盟 LOGO 样式

附件 2：